MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO

Site: http://www.ufpi.br/ppggeo2
E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 32155778

www.instagram.com/ppggeo_ufpi -
www.facebook.com/ppggeo_ufpi

EDITAL PPGF/UFPI No 01/2024 - Turma (2025-2027)

 A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

(PRPG), torna público o resultado do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em

FÍSICA (PPGF), em nível de Mestrado (Biênio 2025-2027), realizado na cidade de Teresina –

Piauí.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM FÍSICA (PPGF)

AMPLA CONCORRÊNCIA

Or. NOME Inscrição Nota final RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

1 Kariny Alanda Teixeira Costa 94272 12,4 Aprovado(a)/
Classificado(a)

1º Lugar

2 João Guilherme Costa Miranda 94256 11,75 Aprovado(a)/
Classificado(a)

2º Lugar

3 João Guilherme Vaz Duarte 94241 9,6 Aprovado(a)/
Classificado(a)

3º Lugar

4 Gabriele Morais de Sousa Lima 94260 9,5 Aprovado(a)/
Classificado(a)

4º Lugar

5 Mikael Regis de Sousa Silva 94262 9 Aprovado(a)/
Classificado(a)

5º Lugar

6 Albert Rodrigues de Castro Veras 94271 8,85 Aprovado(a)/
Classificado(a)

6º Lugar

7 Ananias Alves de Araújo Neto 94273 8,8 Aprovado(a)/
Classificado(a)

7º Lugar

8 João Mateus Sousa Ribeiro Silva 92855 8,75 Aprovado(a)/
Classificado(a)

8º Lugar

9 João Guilherme Rodrigues Valangelis 94242 8,55 Aprovado(a)/
Classificado(a)

9º Lugar

10 Luana Beatriz Sales de Sousa 94270 7,8 Reprovado(a) 10º Lugar

11 Emily Bianca Reis Damasceno 94274 5,35 Reprovado(a) 11º Lugar

12 Elias Filipe da Silva Brasil 94261 3,25 Reprovado(a) 12º Lugar

       Teresina (PI), 23 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Sait Pereira de Andrade
Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação

		2024-12-23T08:08:21-0300